
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 апреля 2025 года 329-пп

Иркутск

О признании утратившим силу пункта 2 Перечня видов объектов 
недвижимости, расположенных на территории Иркутской области, 

подлежащих государственной кадастровой оценке

В целях исключения использования неактуальных сведений 
предварительного перечня объектов недвижимости, предоставляемых 
публично-правовой компанией Роскадастр, при проведении кадастровой 
оценки объектов недвижимости, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 
67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу пункт 2 Перечня видов объектов 
недвижимости, расположенных на территории Иркутской области, 
подлежащих государственной кадастровой оценке, являющийся 
приложением к постановлению Правительства Иркутской области 
от 13 февраля 2025 года № 134-пп «О проведении государственной 
кадастровой оценки объектов недвижимости, расположенных на территории 
Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

